

JAUNIEŠU INICIATĪVU KONKURSS 2023 “MĒS SPĒLĒJAM VOLEJBOLU”

Projekts tika rakstīts ar mērķi, ka jauniešu fiziskās aktivitātes spēs pozitīvi ietekmēt gan skolēnu fizisko, gan emocionālo pacēlumu, iespējams vēlmi negatīvos paradumus aizstāt ar lietderīgiem. Volejbols – darbs komandā, cieņa, pozitīvas emocijas un pirmie soļi aktīvam un veselīgam dzīvesveidam. Volejbola turnīrs iespējams veidos izpratni un paradumu aktīvi sportot.

Turnīra dienā 14.novembrī visas komandas pulcējās sporta zālē un volejbola turnīra atklāšanu. Runu teica darba grupas atbalsta persona Evita Heinsberga, kas stādīja priekšā jauniešu iniciatīvu konkursa 2023. gadā projekta “Mēs spēlējam volejbolu” īstenotāju Renātu Derjuginu un darba grupu. Īsi izstāstīja par šo projekta sniegto iespēju un, ka tas tika veltīts Lāčplēša dienas atzīmēšanai.

Volejbola turnīra spēles. Vispirms izspēlējām grupu etapa spēles 4 komandas pa 2 no katras grupas iziet play-off, kur tika spēlēts pa vienai spēlei. Komandas, kas uzvarēja setos, turpināja spēli par 3-4 vietu. Pēdējā spēle par 1-2 vietu.

Kamēr darba grupa strādāja sagatavoja diplomus un pateicības, skatītāji varēja pamērot spēkus servēšanā.

Volejbola turnīra rezultāti:

1. Vieta 9.b klases komandai “552”
2. Vieta 10.a klases komandai “Centrs 1”
3. Vieta 11.a klases komandai “Rekrut spirit”

No pirmo četru vietu ieguvējām komandām, tika ar vecināšanas balvu apbalvoti rezultatīvākie spēlētāji:

Linda Žuļina 9.b klases komanda

Artūrs Grigorjevs 10.a klases komanda

Vadims Koņuhovs 11.a klases komanda

Olga Veslopalova 11.c klases komanda

Pārējās komandas saņēma pateicības par dalību un saldumus.

Projektā iesaistījās visi plānotie dalībnieki un darba komanda uzticētos pienākumus veica atbildīgi, jo strādāja komandā. Projekta mērķis, tas ir - volejbola turnīrs ticu, ka veidoja izpratni par aktīvu dzīvesveidu – sportu, jo pēc pasākuma pienāca skolas biedri un interesējās kā un vai viņi var noorganizēt arī futbola turnīru. Sekoja neliels informatīvs izklāsts. Tas ir solis uz priekšu, ka bezdarbību, kas veido negatīvus paradumus var aizstāt ar lietderīgu, aktīvu un pozitīvām emocijām pilnu darbību. Mums tas izdevās!

Finansiāli projektu atbalsta Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departaments.

10.a klases skolnieks Renāts Derjugins